

Speciallægeselskabet Øjenklinikken i Grindsted ApS

Jernbanegade 1, 1. th., 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 36 91 82 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallægeselskabet Øjenklinikken i Grindsted ApS
Jernbanegade 1, 1. th.
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 91 82 09
Stiftet: 27. maj 2015
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion Martha Mildred Gonzalez Thomsen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed Speciallægeholdingselskabet GDL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive speciallægevirksomhed som øjenlæge samt andre aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.085.504 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.192 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.085.504
1 Personaleomkostninger	-2.992.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-728.745
Driftsresultat	363.997
Andre finansielle indtægter	491.402
Øvrige finansielle omkostninger	-201.238
Resultat før skat	654.161
2 Skat af årets resultat	-160.969
Årets resultat	493.192
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Disponeret fra overført resultat	-6.808
Disponeret i alt	493.192

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	4.500.000	5.000.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>5.000.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	741.937	246.598
5	Indretning af lejede lokaler	3.220	4.025
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>745.157</u>	<u>250.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.245.157</u>	<u>5.250.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.877	292.479
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.170	0
	Andre tilgodehavender	153.078	109.644
	Tilgodehavender i alt	<u>386.125</u>	<u>402.123</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.027.675	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.027.675</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.215.487	2.924.112
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.629.287</u>	<u>3.326.235</u>
	Aktiver i alt	<u>9.874.444</u>	<u>8.576.858</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overkurs ved emission	0	7.150.741
8 Overført resultat	7.143.933	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.693.933</u>	<u>7.200.741</u>
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	1.021.250	1.091.075
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.021.250</u>	<u>1.091.075</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.186	42.180
11 Selskabsskat	230.794	0
Anden gæld	874.281	242.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.261	285.042
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.261</u>	<u>285.042</u>
Passiver i alt	<u>9.874.444</u>	<u>8.576.858</u>

12 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		2.589.022
Pensioner		167.903
Andre omkostninger til social sikring		8.100
Personalemkostninger i øvrigt		<u>227.737</u>
		<u>2.992.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		230.794
Årets regulering af udskudt skat		<u>-69.825</u>
		<u>160.969</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.500.000</u>	<u>5.000.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	246.598	246.598
Tilgang i årets løb	<u>575.454</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>822.052</u>	<u>246.598</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	<u>-80.115</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-80.115</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>741.937</u>	<u>246.598</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	4.025	4.025
Kostpris ultimo	4.025	4.025
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-805	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-805	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.220	4.025
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	7.150.741	7.150.741
Overført til Overført resultat	-7.150.741	0
	0	7.150.741
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-6.808	0
Overført fra Overkurs ved emission	7.150.741	0
	7.143.933	0
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.091.075	1.091.075
Udskudt skat af årets resultat	-69.825	0
	<u>1.021.250</u>	<u>1.091.075</u>
11. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	230.794	0
	<u>230.794</u>	<u>0</u>

12. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabets bank har stillet husleje-garanti over for trediemand på 79.950 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet GDL Holding ApS, CVR-nr. 36941235 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.